Совет депутатов

 муниципального образования «Сюмсинский район»

	[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Кенешсы

    Р Е Ш Е Н И Е
от  24 июня 2021 года                                                                                        № 26
с.Сюмси
О внесении изменения в Приложение к решению Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» от 22 октября  2020  года № 39 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»

          В соответствии с Уставом муниципального образования «Сюмсинский район»»,

Сюмсинский  районный Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Внести  в Приложение к решению Сюмсинского районного Совета депутатов от 22 октября 2020 года № 39  «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»  следующее изменение:

пункт 5 изложить в следующей редакции: «5. Управление образования Администрации муниципального образования «Сюмсинский район», наделенное правами юридического лица (3 чел.).»
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2021 года.

Председатель Сюмсинского

районного Совета депутатов                                                             А.Л.Пантюхин
Глава муниципального

образования «Сюмсинский район»                                                  В.И.Семенов